Página 1 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS ACADÊMICOS
PRÉDIO DA REITORIA – CAMPUS II - FONE/FAX: 3521-1074 CAIXA POSTAL 131-GOIÂNIA-GO. CEP: 74001-970

EDITAL N. º 014/2009-DAA/PROGRAD

6ª Chamada – Processo Seletivo 2009-2

  O DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS ACADÊMICOS (DAA) da UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS convoca os

candidatos classificados em 6ª chamada no Processo Seletivo 2009-2, para realizarem o cadastro e matrícula nos dias 08 e 09 de setembro

de 2009, conforme Resolução nº 883/CEPEC, que aprova o Calendário Acadêmico de 2009, no seguinte local e horário:

 Local: Departamento de Assuntos Acadêmicos – DAA, Prédio da Reitoria, Campus II, Goiânia – GO.

 Horário: das 08:00 às 17:00.

Candidatos classificados que deverão fazer o Cadastro e Matrícula

CURSO CANDIDATO(A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

Agronomia GABRIELA AGAPITO DA PAZ 5502705-Outros/GO

Agronomia MURILO DE SOUZA NICOLETE 4597091-SSP/GO

Agronomia THAINAN MENEZES FERRANTE 5289577-Outros/GO

Agronomia WILLIE ARAUJO BINO 4652990-Outros/GO

Sistemas de Informação (bacharelado) ALEXANDRE COTRIM VILAS BOAS 4085574-SSP/GO

Farmácia CAIO CEZAR DE MACEDO 4900400-SSP/GO

Farmácia MAURICIO FERNANDES DA SILVEIRA 5025884-Outros/GO

Página 2 de 2

CURSO CANDIDATO(A) DOCUMENTO DE IDENTIDADE

Farmácia RHAYSSA DE OLIVEIRA NONATO 4934300-DGPC/GO

Ecologia e Análise Ambiental (bacharelado) LARISSA MOURA BARROZO VERAS 5502981-SSP/GO

Medicina Veterinária ANNE CAROLINE DE BRITO EDIR 5293416-SSP/GO

Medicina Veterinária GABRIEL DEBIAZZI BOMBARDELLI 83371161-SSP/PR

Medicina Veterinária MARINA SANTOS DA SILVA 5184887-Outros/GO

Medicina Veterinária NARA CRISTINA SILVA 4847542-DGPC/GO

Medicina Veterinária PAULA LETICIA LEHNEN 19138458-SSP/MT

Nutrição GIOVANNA ANGELA LEONEL OLIVEIRA 4436876-DGPC/GO

Nutrição THAIS DE PAULA MARQUES 4450794-SSP/GO

Administração (bacharelado) GLAUCO ENRIQUE CARVALHO DE CARLOS 5277479-SSP/GO

Administração (bacharelado) JORGE MATHEUS SILVA NUNES PAIS 4539405-DGPC/GO

Administração (bacharelado) MARCELO HOLLANDA DE ARAUJO 4843152-SSP/GO

Administração (bacharelado) PEDRO ERNESTO PIRES INACIO CARNEIRO 5287307-DGPC/GO

Administração (bacharelado) VIVIAN VANINI DA MOTA E SILVA 4100038-DGPC/GO

Ciências Contábeis (bacharelado) YURI BEN-HUR DA ROCHA TEJOTA 5288075-Outros/GO

Documentos Exigidos: a documentação a ser apresentada no ato do cadastro e matricula e a constante no Edital 023/2009 – Processo Seletivo 2009-2

da Universidade Federal de Goiás item 12.6.

Os ingressantes por meio da 6ª chamada do Processo Seletivo 2009-2 terão suas matrículas trancadas no 2º semestre de 2009.

Departamento de Assuntos Acadêmicos da Universidade Federal de Goiás, ao quinto dia do mês de setembro de dois mil e nove.

Profª Valquiria da Rocha Santos Veloso

Diretora do DAA/PROGRAD/UFG

Profª. Dalva Eterna Gonçalves Rosa

Pró-Reitora de Graduação/UFG, em exercício